
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               XLІІ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 грудня 2019 року                   Ужгород                                            № 1817 

 

Про прийняття коштів медичної 

субвенції з державного бюджету  

місцевим бюджетам на надання послуг 

з охорони здоров'я населенню  

Баранинської ОТГ на 2020 рік 

 

  Керуючись статтею 101 Бюджетного Кодексу України, на підставі 

Договору „Про передачу коштів медичної субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання послуг з охорони здоров'я населенню 

Баранинської ОТГ” 26 листопада 2019 року, статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 1. Прийняти кошти медичної субвенції на 2020 рік по наданню послуг з 

охорони здоров'я населенню Баранинської ОТГ в сумі  1 337 400,00 грн. (один 

мільйон триста тридцять сім тисяч чотириста грн. 00 коп.). 

 2. Затвердити Договір між Ужгородською міською радою та 

Баранинською сільською радою  про передачу коштів медичної субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на надання послуг з охорони здоров'я 

населенню Баранинської ОТГ 26 листопада 2019 року (додається). 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського              

голови О. Білака. 

 

Міський голова                   Богдан АНДРІЇВ 

 


